
Příloha č. 01
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

1

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

1.
Záměr pronájmu pozemku p. č. 212/13  o výměře 79 m2 ostatní plocha v k. ú. Butov u Stříbra 
za účelem údržby pozemku navazující na pozemek žadatele.

2.
Záměr propachtování pozemku p. č. 782/30  o výměře 1808 m2 orná půda v k. ú. Milíkov u Stříbra 
za účelem zemědělské činnosti.

3.
Záměr pronájmu pozemků:

 p. č. 474/24 lesní pozemek o výměře 29 m2 plocha zastavěná chatou  v k. ú. Stříbro 
 p. č. 474/1 lesní pozemek o výměře 7 m2 v k. ú. Stříbro přístavba chaty 
 p. č. 474/1 lesní pozemek o výměře 48 m2 v k. ú. Stříbro terén 
 p. č. 474/1 lesní pozemek o výměře 4 m2 v k. ú. Stříbro terén + dřevník 

z důvodu pronájmu pozemků pod stavbami a uvedení do souladu se skutečností.

4.
Záměr pronájmu pozemků:

 p. č. 725/12  o výměře 29 m2 lesní pozemek v k. ú. Vrbice u Stříbra - plocha zastavěná 
chatou EČ 28

 p. č. 748/5 o výměře 11 m2 lesní pozemek v k. ú. Vrbice u Stříbra - veranda
 p. č. 748/5 o výměře 34 m2 lesní pozemek v k. ú. Vrbice u Stříbra -  terén
 p. č. 725/2 o výměře 20 m2 lesní pozemek v k. ú. Vrbice u Stříbra - terén pro uskladnění 

dřeva
za účelem pronájmu pozemků pod stavbami a uvedení do souladu se skutečností.

III. NÁVRH NA ÚPRAVU NÁJEMNÍ SMLOUVY

1.
Dodatek č. 1 na úpravu nájemní smlouvy č. HIO SM 066 2020 uzavřené s panem Xxxx, bytem 312 
11 Plzeň, Habrmannovo náměstí 790/13 na pronájem pozemku p. č. 618/1 zastavěná plocha, 
nádvoří v k. ú. Stříbro z původních 186 m2 na současných  74 m2 z celkových 2403 m2 z důvodu 
nevyužívání části pozemku s účinností od 01.11.2021.

2.
Dodatek č. 1 na úpravu nájemní smlouvy č. HIO SM 068 2020 uzavřené s panem Xxxx, bytem 403 
17 Chabařovice, Smetanov 380 na pronájem pozemků:

 p. č. 190/49 lesní pozemek o výměře 26 m2 plocha zastavěná chatou v k. ú. Butov – 40 
Kč/m2/rok

 p. č. 190/97 lesní pozemek o výměře 9 m2 v k. ú. Butov přístavba chaty – 200/Kč/m2/rok
 p. č. 190/98 lesní pozemek o výměře 7 m2 v k. ú. Butov přístavba chaty –200/Kč/m2/rok

z důvodu odstranění pergoly a kolny a nevyužívání okolního terénu s účinností od 01/11, 
za podmínky, že žadatel doplatí celý rok 2021.

RADA MĚSTA ODROČUJE:

II. NÁVRH NA PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI SMLOUVY O VÝPŮJČCE

1.
Uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o výpůjčce na užívání části pozemku p. č. 1354/14, 1384/1, 1384/2, 
1402/8, 1402/60, 2909/1, 2909/3, 2909/4 o celkové výměře 77.092,3 m2 v k. ú. Stříbro, které jsou
součástí trvalých zahrádkářských kolonii v lokalitách: „Nad tratí ČD“, „Višňovka“ a „Skřivancova 



Příloha č. 01
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

2

zahrada“ pro Český zahrádkářský svaz, základní organizace Stříbro, IČ 48329495, se sídlem 349 01 
Stříbro, Větrná 1286.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu pozemku 
p. č. 212/13  o výměře 79 m2 ostatní plocha v k. ú. Butov u Stříbra za účelem údržby pozemku 
navazující na pozemek žadatele.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru propachtování pozemku 
p. č. 782/30  o výměře 1808 m2 orná půda v k. ú. Milíkov u Stříbra za účelem zemědělské činnosti.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

3.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemků:

 p. č. 474/24 lesní pozemek o výměře 29 m2 plocha zastavěná chatou v k. ú. Stříbro 
 p. č. 474/1 lesní pozemek o výměře  7 m2 v k. ú. Stříbro přístavba chaty
 p. č. 474/1 lesní pozemek o výměře 48 m2 v k. ú. Stříbro terén 
 p. č. 474/1 lesní pozemek o výměře 4 m2 v k. ú. Stříbro terén + dřevník 

z důvodu pronájmu pozemků pod stavbami a uvedení do souladu se skutečností. 

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

4.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu pozemků:

 p. č. 725/12  o výměře 29 m2 lesní pozemek v k. ú. Vrbice u Stříbra - plocha zastavěná 
chatou

 p. č. 748/5 o výměře 11 m2 lesní pozemek v k. ú. Vrbice u Stříbra - veranda
 p. č. 748/5 o výměře 34 m2 lesní pozemek v k. ú. Vrbice u Stříbra -  terén
 p. č. 725/2 o výměře 20 m2 lesní pozemek v k. ú. Vrbice u Stříbra - terén pro uskladnění 

dřeva
za účelem pronájmu pozemků pod stavbami a uvedení do souladu se skutečností.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

III. NÁVRH NA ÚPRAVU NÁJEMNÍ SMLOUVY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením dodatku č. 1 na úpravu nájemní smlouvy 
č. HIO SM 066 2020 uzavřené s panem Xxxx na pronájem pozemku p. č. 618/1 zastavěná plocha, 
nádvoří v k. ú. Stříbro z původních 186 m2 na současných 74 m2 z celkových 2403 m2 z důvodu 
nevyužívání pozemku s účinností od 01.11.2021.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením Dodatku č. 1 na úpravu nájemní smlouvy 
č. HIO SM 068 2020 uzavřené s panem Xxxx, bytem 403 17 Chabařovice, Smetanov 380 na 
pronájem pozemků:



Příloha č. 01
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

3

 p. č. 190/49 lesní pozemek o výměře 26 m2 plocha zastavěná chatou v k. ú. Butov – 40 
Kč/m2/rok

 p. č. 190/97 lesní pozemek o výměře 9 m2 v k. ú. Butov přístavba chaty – 200/Kč/m2/rok

 p. č. 190/98 lesní pozemek o výměře 7 m2 v k. ú. Butov přístavba chaty – 200/Kč/m2/rok
z důvodu odstranění pergoly a kolny a nevyužívání okolního terénu s účinností od 01/11, 
za podmínky, že žadatel doplatí celý rok 2021.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 02
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021



Příloha č. 03
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

Plán kontrolní činnosti veřejnosprávní kontroly města Stříbra
a jeho organizací

na 4. Q 2021

měsíc Kontrolní činnost bude provedena u:

Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace

Se zaměřením: následná kontrola vyplývající z dílčích závěrů předchozí kontroly.listopad - prosinec
Dům dětí a mládeže ve Stříbře, příspěvková organizace

Se zaměřením: následná kontrola vyplývající z dílčích závěrů předchozí kontroly.

Schváleno: 68. RM dne 11.10.2021

Zpracoval: Ing. Bartoňková

Martin Záhoř
starosta města



Příloha č. 04

usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

Smlouva o dílo (dále SOD) č. 57/D/2021, ze dne...................

HIO SM 072 2021

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel :

Město Stříbro

sídlo: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro                                                           

zastoupené: starostou města Martinem Záhořem

IČ: 00260177  DIČ: CZ00260177

Telefon:  374 801 101  

E-mail:  zahor@mustribro.cz

I.2. Zhotovitel:

SUPTel a.s.                                                                                                             

sídlo: Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň                                                                     

zapsaná v OR KS v Plzni odd. B, č. vložky 776

Ve věcech smluvních: Mgr. Michal Bureš, člen představenstva

Ve věcech technických: Ing. Libor Čihák  email: cihak@suptel.cz tel.: 724 635 343

IČ: 25229397, DIČ: CZ25229397

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 17020403/0300

II. Předmět díla

II.1. Předmětem díla je realizace akce „Těchlovice – tlakové kanalizační 

přípojky“.

Dílo je blíže specifikováno Cenovým rozpisem (příloha č. 1) a Seznamem přípojek 

(Příloha č. 2).

Místem plnění předmětu díla je obec Těchlovice.

II.2. Všechny použité materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti dle 

staveb. zák. č. 183/2006 Sb., v platném znění.

II.3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření 

předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí 

zhotovitele nebo z vad projektu stavby, případně požadavků Objednatele, je 

zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej 

podle čl. III.2. a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po 

případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich 

úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím 

realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty. Pokud práce a dodávky 

tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak zhotovitel použije 

jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v obecně známých sbornících 

doporučených cen ÚRS Praha, a.s.



Příloha č. 04

usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

II.4. Předmětem díla je všechno to, co je specifikováno v projektové dokumentaci k 

dílu a  v  SOUPISU PRACÍ, který je přílohou SOD.

II.5.  Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 

díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 

k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 

k provedení díla nezbytné.

III. Cena díla

III.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je 

oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH: 1 066 082,50 Kč

DPH 21 % : 223 877,33 Kč

Celková cena včetně DPH: 1 289 959,83 Kč

Plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

V souladu s Obchodními podmínkami je cena stanovena jako nejvýše přípustná pro 

rozsah prací dle přílohy č. 1.

III.2. Položkový rozpočet – soupis prací je nedílnou součástí SOD. Jednotkové ceny 

uvedené v  rozpočtu jsou pevné do data ukončení díla a budou jimi oceněny veškeré 

případné vícepráce realizované zhotovitelem do data předání.

III.3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy 

v soupisu prací stavby.

III.4. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SOD. Smluvní strany 

berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se 

promítne v jejím konečném vyčíslení.

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ

IV.1. Zahájení prací na díle: 10/2021                 

IV.2. Ukončení díla: 12/2022                            

IV.3. Vyklizení staveniště: 12/2022

V.  PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

V.1. Dílčí faktury budou objednateli předkládány vždy na konci kalendářního měsíce 

za skutečně odvedené práce v daném měsíci. Přílohou daňového dokladu je soupis 

provedených prací a dodávek. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní od 

data doručení objednateli.



Příloha č. 04

usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

V.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu 

provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo 

k rozporu.

V.3. Zhotovitel vystaví objednateli konečnou fakturu až po odstranění všech vad a 

nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla a předání všech dokladů nutných ke 

kolaudaci díla. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní.

VI. MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY

VI.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:

VI.1.1.Za prodlení s termínem předání díla (i dílčích termínů) v termínu dle čl.                    

IV.3. smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

VI.1.2.Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím 

protokolu, a to 1.000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.

VI.1.3.Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a 

ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

VI.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokuty:

VI.2.1. Za prodlení objednatele s úhradou faktury dle čl.V.1. a V.3. smlouvy, zaplatí 

objednatel zhotoviteli smluvní pokutu, ve výši 0,05% z dlužné částky za každý byť 

započatý den prodlení.

VII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

VII.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve 

sjednané době.

VII.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění 

díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel 

oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 

prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani 

v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně 

k porušení smlouvy, má objednatel právo od SOD odstoupit.

VII.3.  Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob 

v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 

pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či 

případné jiné předpisy související s realizací díla.

VII.4.  Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 

subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je 

zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.



Příloha č. 04

usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

VII.5.  Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich 

prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. 

Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé 

náklady zhotovitel.

VII.6.  Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný 

materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel 

učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a 

veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VII.7. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži.

VII.8. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 

možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Doklady o pojištění je 

povinen na požádání předložit objednateli.

VII.9. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným 

subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících 

z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této 

smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a 

není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VII.10. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je 

povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní 

správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je 

povinen rozhodnout o dalším postupu.

VII.11 Zhotovitel bude spolupracovat s provozovatelem vodovodu a kanalizace.

Kontaktní osobou je vedoucí provozu vodovodů a kanalizací Stříbro pan Nováček 

tel.: 602 457 269.

VIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

VIII.1. Zhotovitel je povinen oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo 

připraveno k  předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu 

stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat, 

nebude-li dohodnuto jinak.

VIII.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny 

předepsané doklady dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění a vyhl. 

č. 132/1998 Sb., v platném znění. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za 

dokončené a schopné předání.

VIII.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné 

uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich 

odstranění. (nejpozději do jednoho týdne, nebude-li dohodnuto jinak.)  Pokud 

objednatel odmítne dílo převzít, je povinen odvést do zápisu svoje důvody. Před 

odstraněným vad, je tyto nutné, ve spolupráci se stavebním dozorem, 

zdokumentovat.



Příloha č. 04

usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

VIII.4. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. II. 

této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli 

doklady uvedené v čl. X.3. a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a 

uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení 

díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu 

předávacího protokolu.

VIII.5. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, 

které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom 

případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném 

v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a 

nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle

čl. VI.1.2. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

VIII.6. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo 

parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně 

závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu 

stavby.

VIII.7. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, 

že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto 

sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

IX. ZÁRUKY

IX.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na 

něž  se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

IX.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II. záruku v délce 60 měsíců. Po 

tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.

IX.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

IX.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného 

odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se 

projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat 

nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

IX.4.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, 

zařizovacích předmětů, svítidel apod.)

IX.4.2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

IX.4.3. Přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

IX.4.4. Odstoupení od smlouvy.

IX.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 

objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 



Příloha č. 04

usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí 

k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 2 dny od vyjádření zhotovitele. 

Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní, nejpozději do 

jednoho týdne, nebude-li dohodnuto jinak.

IX.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i 

reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas 

uplatněnou.

IX.7. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných 

případech až do rozhodnutí soudu.

IX.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaná vady ani do 15-ti dnů po 

obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou 

odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí 

objednateli zhotovitel.

IX.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, 

tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje 

záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je 

objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady 

prokazatelně vzniklé a doložené náklady.

X. VYŠŠÍ MOC

X.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na 

smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, 

mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

X.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, 

strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu 

smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má 

strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost 

odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XI. ZMĚNA SMLOUVY

XI.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 

výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. 

Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků 

této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

XI.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 

smlouvy, je povinna druhé straně to ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat 

jednání zástupců, oprávněných k podpisu smlouvy.

XI.3. Podmínky odstoupení od smlouvy se řídí platnými zákony.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ



Příloha č. 04

usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

XII.1. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu smlouvy 

doručen druhé smluvní straně. Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. 

Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněnou osobou 

smluvní strany, která jej udělila.

XII.2. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 

svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 

souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění 

podmínek této smlouvy a k plnění povinností vyplývajících z právních předpisů (např. 

pro kontrolní orgány).

XII.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v Informačním systému 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. V registru smluv budou uveřejněny také 

případné dodatky této smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že účinnost 

smlouvy vzniká nejdříve uveřejněním smlouvy v registru smluv.

XII.4. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu 

nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti.

XII.5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

XII.6. Tato SOD je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží 1.

XII.7. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem SOD včetně  

příloh a s celým obsahem SOD souhlasí.

XV. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

 oceněný soupis prací

 seznam přípojek

Ve Stříbře, dne …………..                                    V Plzni, dne ………………

..………………………………                         ………………………………

za objednatele:      za zhotovitele:

Martin Záhoř                                                Mgr. Michal Bureš

starosta města                                                člen představenstva SUPTel a.s.



Příloha č. 05
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021



Příloha č. 06
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

                                                                  Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č.3
ke smlouvě o dílo č. HIO SM 025 2020

(dále též „SoD“)

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z tohoto dodatku ke smlouvě 
vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník 

v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanovením § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374801101, +420 778540740, starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Daniela Polatová, referent HIO, tel. +420 374801221, +420 778477300, polatova@mustribro.cz

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: PEGISAN sta s.r.o.

Se sídlem: K Merfánům 178/47, 318 00 Plzeň
IČ: 29162483
DIČ: CZ29162483

Zhotovitel je plátce DPH

Spisová značka: C 28016 vedená u Krajského soudu v Plzni

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Ing. Josef Ždych, tel. +420 602 419 811, e-mail: zdych@pegisan.cz

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Ždych, tel. +420 602 419 811, e-mail: zdych@pegisan.cz

hlavní stavbyvedoucí:
Ing. Josef Ždych, tel. +420 602 419 811, e-mail: zdych@pegisan.cz

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 107-3660560277/0100

(dále jen zhotovitel)

_______________________________________________________________________________

Oddíl I.
Předmět dodatku a doba plnění



Příloha č. 06
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

                                                                  Strana 2 (celkem 3)

I. Předmět a účel dodatku

11.. Předmětem tohoto dodatku č.3 SoD je zhotovení stavebního díla (dále též DÍLO):

ZZUUŠŠ SSttřřííbbrroo,, ssttaavveebbnníí úúpprraavvyy
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy obvodového pláště – fasády. Další 
stavební úpravy se zabývají úpravou dvora ZUŠ.

           II. Cena za Dílo 

1. Smluvní strany se na základě tohoto dodatku č.3 k SoD dohodly na navýšení ceny díla,              
z důvodu nálezu historických sklepů. Toto mělo zásadní vliv na změny technologií a 
navýšení ceny díla.

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

Cena dle SoD 5.404.394,78 1.134.922,90 6.539.317,68

Vícepráce 480.878,00 100.984,38 581.862,38

Cena celkem 5.885.272,78 1.235.907,28 7.121.180,06

Položkový rozpočet víceprací je přílohou číslo 1. dodatku č. 3. k SoD.

Oddíl IV.
Ustanovení závěrečná

III. Ustanovení závěrečná 

1. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení NOZ 
v platném znění.

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku č.3 SoD na profilu zadavatele s výjimkou 
informací, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele, a jsou zhotovitelem v dodatku č.3
SoD zřetelně označeny.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č.3 SoD a objednatel se zavazuje tento 
dodatek smlouvy o dílo zveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. Uveřejněním dodatku 
č.3 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení elektronického obrazu 
textového obsahu dodatku č.3 SoD v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat 
do registru smluv. Pro tento účel se zhotovitel zavazuje předat objednateli tento dodatek č.3
smlouvy o dílo v uvedeném požadovaném formátu.

4. Práva a povinnosti vyplývající z tohoto dodatku č.3 SoD přecházejí i na případné právní 
nástupce obou smluvních stran.

5. Tento dodatek č.3 SoD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.



Příloha č. 06
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

                                                                  Strana 3 (celkem 3)

6. Tento dodatek č.3  SoD nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

7. Tento dodatek č.3  SoD nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

8. Smluvní strany tento dodatek č.3 SoD přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

Ve Stříbře dne: V Plzni dne: 

............................................................. .............................................................
za Město Stříbro za PEGISAN sta s.r.o.
Martin Záhoř Ing. Josef Ždych
starosta města jednatel společnosti
(objednatel) (zhotovitel)



Příloha č. 07
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

1

SMLOUVA  O  DÍLO  
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 737-21-2

Čl.  1 Smluvní strany

1.1 Objednatel
Město Stříbro
Masarykovo náměstí 1, 34901 Stříbro
Zastoupené starostou obce     : Martin Záhoř, starosta obce
Osoba oprávněná k jednání
- ve věcech smluvních : Martin Záhoř, starosta obce

  Tel.: 374 801 101
  e-mail: zahor@mustribro.cz

- ve věcech technických : 
: 

Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a.s.
Č.účtu:                            : 112595803/0300(Československá obchodní banka, a.s.)
IČO : 00260177

        DIČ : CZ 00260177

1.2   Zhotovitel  :  

SUDOP Project Plzeň a. s., Plachého 35, 301 25 Plzeň
zapsána do obchodního rejstříku, vedeného KS v Plzni oddíl B, vložka 199

Statutární zástupce : Libuše Sittová, předseda představenstva

Osoba oprávněná k jednání
- ve věcech smluvních : MUDr. Jindřich Sitta, ředitel společnosti  

tel. 377 328 106
e-mail : sitta@sudop-plzen.cz

- ve věcech technických : Petr Krátký
tel. 377 328 108, mobil 603 515 531
e-mail: petr.kratky@sudop-plzen.cz
J. Česal
tel. 377 328 108, mobil 733 128 907
e-mail: jan.cesal@sudop-plzen.cz

Bankovní spojení : Komerční banka Plzeň
č. účtu : 483 244 0277/0100
IČO : 45 35 91 48
DIČ : CZ 45 35 91 48



Příloha č. 07
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

2

Čl.  2 Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek dojednaných v této smlouvě zajistí a dodá objednateli 
na akci:

                   „Milíkov – tlakové kanalizační přípojky“

tyto práce:

2.1.1 Dokumentace pro územní rozhodnutí stavby tlakových kanalizačních přípojek 
napojených na projektovanou tlakovou kanalizaci, jejímž investorem bude město 
Stříbro. Součástí dokumentace přípojek bude řešení napojení jednotlivých 
nemovitostí, pro každou nemovitost.

Dokumentace bude obsahovat část stavební (kanalizační přípojka včetně čerpací 
jímky) a přepojení na stávající domovní rozvod, technologickou (vystrojení čerpací 
jímky). Část elektro (napájecí kabely v chráničkách s napojením na domovní 
rozvod a řídící jednotku) bude součástí smlouvy 736-21-2 s firmou Vodárny a 
kanalizace Karlovy Vary, a.s.

Součástí dokumentace bude rozpočet a soupis prací a dodávek s výkazem výměr.

2.1.2 Inženýrská činnost - projednání projektové dokumentace s příslušnými orgány a 
organizacemi a zajištění územního rozhodnutí, vč. podání žádosti na příslušný 
stavební úřad. Žádost zpracuje zhotovitel a předloží objednateli k podpisu a 
následně podá u místně příslušného stavebního úřadu. 

Čl.  3 Projektové podklady a spolupráce objednatele

3.1 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na jeho žádost nutné podklady a informace, 
pokud z jejich povahy nevyplývá, že jejich obstarání je spojeno s plněním díla zhotovitelem.

3.2  Případné změny dodatečně požadované objednatelem budou řešeny dodatkem této smlouvy,
       kde bude upravena cena a termín vyhotovení předmětu díla.

  3.3  Zhotovitel není oprávněn poskytnout výše uvedenou projektovou dokumentaci jiným osobám 
          a k jinému účelu než je stanoveno touto smlouvou.

    3.4 Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zpracováno s odbornou péčí v souladu 
s obecně závaznými předpisy a technickými normami a prováděcími vyhláškami                      
v platném znění s podmínkami dotčených orgánů a správců inženýrských sítí, které se budou 
vztahovat ke zpracovávanému předmětu díla. 

3.5  Geologický průzkum – bude se vycházet z místních podmínek při realizaci obdobných 
investic v obci, 

3.6 V případě že se v průběhu zpracování díla vyskytnou požadavky a připomínky 
       dotčených orgánů nebo jiné okolnosti, které by měly vliv na rozsah díla, cenu a 
       termín splnění díla, bude toto zhotovitel neprodleně řešit s objednatelem.

     3.7 Dílo bude zpracováno v souladu s podklady předanými objednatelem dle čl. 3.7 této smlouvy. 
Jakékoliv změny oproti sjednanému předmětu díla, jeho rozsahu a termínu dokončení díla, 
které vyplynou z dodatečných požadavků objednatele nebo ze změny jím upřesněných 

podkladů, budou předmětem dodatků k této smlouvě. V těchto dodatcích smluvní strany 
dohodnou odpovídající změnu předmětu díla, doby plnění a ceny za dílo.



Příloha č. 07
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

3

3.8 Objednatel se zavazuje, že po splnění předmětu díla, dílo převezme a zaplatí 
             zhotoviteli sjednanou cenu dle čl. 5 této smlouvy.

         3.9 Objednatel se zavazuje, že v průběhu zpracování díla bude se zhotovitelem 
     spolupracovat.

Čl.  4 Počet vyhotovení

4.1 PD bude vypracována a dodána v rámci sjednané ceny v šesti vyhotoveních v papírové formě 
a 1x v digitální formě ve formátu PDF na CD.

4.2 Na základě požadavku objednatele dodá zhotovitel další vyhotovení v požadovaném počtu 
za zvláštní úhradu.

Čl.  5 Cena a platební podmínky

5.1 Cena je stanovena dle počtu napojovaných objektů – 4000,-Kč/nemovitost/stavební část.
Dle získaných podkladů se jedná o 40 nemovitostí – 160 000,-Kč

podle čl. 2.1.1 - 85% z celkové ceny 136 000,- Kč
podle čl. 2.1.2 - 15% z celkové ceny 24 000,- Kč

        celkem k úhradě bez DPH 160 000,- Kč  
       DPH 21%                                                                           33 600,- Kč
       Celkem včetně DPH                                                          193 600,- Kč

Bude fakturováno dle skutečně vyprojektovaných přípojek.
Cena prací neobsahuje náklady vynaložené při plnění díla, jako poplatky za katastrální údaje, 
za vytýčení podzemních sítí, správní poplatky. 
Tyto náklady budou s objednavatelem předem konzultovány a následně objednateli 
přeúčtovány v maximální výši 6 000,-Kč.

5.2 Pro případ, že se v průběhu provádění díla ukáže potřeba dalších nutných nebo nezbytných 
prací a dodávek nezahrnutých do ceny uvedené v odstavci 5.1, bude cena díla o hodnotu 
těchto prací a dodávek zvýšena za podmínky, že obě smluvní strany provedení nutných či 
nezbytných prací a dodávek písemně odsouhlasí formou dodatku této smlouvy.

5.3 Splatnost faktur se stanoví do  30 dnů od jejich doručení objednateli. 

5.4 Objednatel je oprávněn bez sankčního zatížení vrátit zhotoviteli do tří dnů od jejího obdržení 
fakturu, pokud neobsahuje výše uvedené náležitosti nebo pro zjevné chyby a nesprávnosti, 
které musí jmenovitě vytknout.

    5.5 Objednatel uhradí cenu za specifikované dílo dle čl. 2 v dohodnuté výši dle čl. 5.1
           této smlouvy takto:

- po odevzdání objednatelem odsouhlasené dokumentace    136 000,- Kč

- po vydání platného územního rozhodnutí                                           24 000,- Kč

Čl.  6 Termín plnění

6.1 Zhotovitel se zavazuje provést a předat objednateli předmět plnění

podle čl. 2.1.1 do 30.04.2022
podle čl. 2.1.2 do 14-ti týdnů od odevzdání PD



Příloha č. 07
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 11.10.2021

4

6.2 Doba plnění díla se prodlužuje o dobu, po kterou zhotovitel prováděl nutné či nezbytné práce 
uvedené v čl. 5.2.

Čl.  7 Předání a převzetí díla

7.1 Dílo bude předáno a převzato v sídle objednatele nebo zasláno doporučenou poštou.

7.2 Předání a převzetí díla se uskuteční formou předávacího protokolu potvrzeného oběma 
stranami.

7.3 Objednatel je povinen provést při předání díla jeho prohlídku s vynaložením odborné péče 
podle ustanovení § 562 odstavec 1. Obchodního zákoníku.

7.4 Pro případ, že objednatel nesplní svou povinnost podle předchozího odstavce, zaniká jeho 
právo na uplatnění odpovědnosti za zjevné vady, které má dílo v době jeho převzetí 
objednatelem.

Čl.  8 Vlastnické právo k dílu

8.1 Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele úplným zaplacením ceny díla uvedené 
v čl. 5.1 této smlouvy.

8.2 Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese od zahájení plnění do okamžiku převzetí díla 
objednatelem zhotovitel, ledaže škoda byla způsobena objednatelem nebo těmi, kteří plnili 
jeho úkoly nebo pokyny.

Čl.  9 Záruka kvality díla

9.1 Zhotovitel prohlašuje, že jím zhotovené dílo splňuje podmínky stanovené obecně závaznými, 
technickými a jinými předpisy a je ve stavu, v jakém je objednateli předáno, způsobilé 
pro vydání územního rozhodnutí.

Čl. 10 Závěrečná ustanovení

10.1 Změna osoby oprávněné zastupovat smluvní stranu musí být písemná a vůči druhé straně 
nabývá účinnosti dnem jejího doručení.

10.2 Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými změnami nebo dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží při jejím 
podpisu jeden výtisk. 

10.4 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu, při prohlášení svobodné vůle obou smluvních 
stran prosté omylu ve znění, právech a povinnostech z ní vyplývajících.

V Plzni dne: Ve Stříbře dne: 

MUDr. Jindřich Sitta Martin Záhoř
Ředitel společnosti Starosta obce

.........................................…….. .............……..............................
   Zhotovitel     Objednatel



68. Rada města Stříbra dne 11.10.2021

1

U S N E S E N Í
68. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 11.10.2021

od 13:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE  NA VĚDOMÍ

01. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Rady města Stříbra v předloženém rozsahu bez 
připomínek s konstatováním:
Splněno:  
Nesplněno: 
Vyřazeno: 
Trvá: 28/VII/09; 31/V/04; 33/VI/12; 38/VII/24; 39/VI/03, 12; 49/VI/08; 51/IV/23; 53/V/23; 

57/VII/01; 58/VII/31; 60/VII/01, 28; 62/IV/02, 10, 11, 15, 16; 64/V/01, 04; 65/VI/01, 18
Prodloužení termínů: 
Plněno průběžně v pracovním pořádku: 
Dlouhodobě sledované úkoly:

II. SCHVALUJE:

01. Program 68. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
03. Závěr, že město Stříbro nemá připomínek k projektové dokumentaci „Stavební úpravy, 

nástavba a přístavba st. 35/1 a 29/2“ v k. ú. Stříbro , na základě žádosti Bc. Tomáše Coufala, 
Na Vyhlídce 1484, Stříbro, za předpokladu vzniku 2 parkovacích míst ke každé bytové 
jednotce.

04. Vyřazení a likvidaci movitého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro 
a to vozidla Duster Dacia, SPZ 5P4 8338 po dopravní nehodě – totální škoda (PU č.7918023), 
formou aukčního prodeje na aukčním portále společnosti TotalCAR s. r. o., dle protokolu 
o vyřazení majetku v celkové výši 314 900 Kč a likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným 
v příloze č. 02 tohoto usnesení.

05. Prominutí nájmu za pronájem nebytových prostor za období od 01.01.2021 do 30.09.2021 
ve výši 3.870 Kč organizaci Horolezecký klub Skoba, z. s., IČ 22694412, dle smlouvy č. HIO 
105/2020 VS 1280000084.

06. Poskytnutí finančního daru Městu Kladruby, IČO 00259888 ve výši 3.000 Kč na zajištění 
turistického pochodu.

07. Navýšení osobního ohodnocení ředitelce MŚ paní Cikánové o 4500 Kč.
08. Navýšení finančního plnění se SMMS s. r. o. dle přiložené žádosti – za předpokladu, že bude 

schválen návrh rozpočtu na rok 2022.
09. Zajištění následné kontroly formou přizvání nezávislé osoby společnosti Jan Šnejdar, DiS., 

IČO 87558939 u dvou příspěvkových organizací – DDM Stříbro a ZŠ Gagarinova za celkovou 
cenu 25.000 Kč (á 12.500 Kč).

10. Plán kontrolní činnosti příspěvkových organizací zřízených městem Stříbrem 4. Q 2021, 
uvedený v příloze č. 03 tohoto usnesení.

11. Text a uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce „Těchlovice – tlakové kanalizační přípojky“ 
od společnosti SUPTel a. s., Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň, IČ 25229397, DIČ CZ25229397 
za cenu 1 066 082,50 Kč bez DPH (1 289 959,83 Kč vč. DPH). Smlouva uvedena v příloze 
č. 04 tohoto usnesení. V souvislosti s odpočtem DPH budou přípojky do budoucna nabídnuty 
majitelům dotčených nemovitostí k odprodeji.

12. Znění a uzavření dodatku č. 01 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 016 2021 uzavřené mezi městem 
Stříbro, se sídlem  Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a společností Terrigena Art s. r. o., 



68. Rada města Stříbra dne 11.10.2021

2

se sídlem Plzeňská 176, 330 11 Třemošná IČ: 291 05 293, DIČ: CZ29105293. Dodatek 
uveden v příloze č. 05 tohoto usnesení.

13. Znění a uzavření Dodatku č. 03 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 025 2020 v rámci realizace akce 
„ZUŠ Stříbro, stavební úpravy“, uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem  Masarykovo 
nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou 
města a společností PEGISAN sta s. r. o., se sídlem K Merfánům 178/47, 318 00 Plzeň, 
IČ: 29162483, DIČ: CZ29162483. Dodatek uveden v příloze č. 06 tohoto usnesení.

14. Termíny pro uzavření manželství v roce 2022:
19.03.2022 Karel Neuberger 20.08.2022 Jitka Soukupová
30.04.2022 Karel Neuberger 17.09.2022 Karel Lukeš
14.05.2022 Martin Záhoř 22.10.2022 Karel Lukeš
18.06.2022 Martin Záhoř 12.11.2022 Karel Lukeš
25.06.2022 Martin Záhoř
16.07.2022 Miroslav Šimek

15. Udělení Plakety města Stříbra II. stupně paní PhDr. Jitce Soukupové, stříbrské středoškolské 
učitelce, za reprezentaci a propagaci města Stříbra v oblasti vědy a vzdělávání.

16. Text a uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí 
stavby na akci „Milíkov – tlakové kanalizační přípojky“ od firmy SUDOP Project Plzeň a. s., 
Plachého 35, 301 25 Plzeň, IČ 45359148, za cenu 160 000,00 Kč bez DPH, 193 600,00 Kč 
vč. DPH s tím, že fakturace bude provedena dle skutečně vyprojektovaných přípojek (plán 40 
nemovitostí). K ceně za projektové práce bude připočtena částka za katastrální údaje, 
vytýčení sítí a správní poplatky v maximální výši 6 000,00 Kč. Smlouva uvedena v příloze 
č. 07 tohoto usnesení.

17. Navýšení počtu pracovníků města Stříbra zařazených do Městského úřadu Stříbro na 81
(článek 10, Organizačního řádu MěÚ Stříbro) a s tím související změnu Organizačního řádu 
MěÚ Stříbro.

18. Zakoupení katru na zpracování vlastního dřeva společnosti Lesy města Stříbra s. r. o. za cenu 
cca 190.000 Kč.

III. ODROČUJE:

01. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
02. Termín využití ledové plochy od 15.11.2021  do 15.03.2022.
03. Vyjádření se k projektové dokumentaci dle žádosti společnosti Solar Stříbro s. r. o., 

Na Vypichu 288/13, 162 00 Praha.

IV. JMENUJE:

01. Na základě výsledku výběrového řízení (v souladu s § 7, odst. 3, zákona  č. 312/2002 Sb.), 
a na návrh tajemníka MěÚ Stříbro (§102, odst. 2, písm. g zákona č. 128/2000 Sb.), vedoucím 
Sociálního odboru MěÚ Stříbro paní Ing. Danielu Pleskačovou.

02. Předsedkyní komise Sboru pro občanské záležitosti paní Marii Ďurovou.

V. POVĚŘUJE:

01. Paní Ing. Danielu Pleskačovou, vedoucí Sociálního odboru MěÚ Stříbro, k manipulaci 
s tiskopisy receptů a žádanek s modrým pruhem a vedení agendy související s jejich evidencí 
v souladu se zákonem č. 167/1998 Sb., o návykových látkách, v platném znění.
Pověření je účinné od data jmenování Ing. Daniely Pleskačové výkonem vedoucí sociálního 
odboru Městského úřadu Stříbro.

VI. UKLÁDÁ:

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

02. Informovat žadatele Bc. Xxxx, Stříbro o výsledku projednání žádosti o souhlas s projektovou 
dokumentací „Stavební úpravy, nástavba a přístavba st. 35/1 a 29/2“ v k. ú. Stříbro. 



68. Rada města Stříbra dne 11.10.2021

3

Z: vedoucí HIO 
T: 08.11.2021

03. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením a likvidací movitého 
majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro a to vozidla Duster Dacia, SPZ 
5P4 8338 po dopravní nehodě – totální škoda (PU č.7918023), formou aukčního prodeje 
na aukčním portále společnosti TotalCAR s. r. o., dle protokolu o vyřazení majetku v celkové 
výši 314 900 Kč a likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 02 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
                                                                                                     T: průběžně

04. Zajistit administrativní náležitosti spojené s prominutím nájmu za pronájem nebytových prostor
od 01.01.2021 do 30.09.2021 ve výši 3.870 Kč organizaci Horolezecký klub Skoba, z. s., 
IČ 22694412, dle smlouvy č. HIO 105/2020 VS 1280000084.

Z: vedoucí FO
T: 30.10.2021

05. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím finančního daru Městu Kladruby, 
IČO 00259888 ve výši 3.000 Kč na zajištění turistického pochodu.

Z: vedoucí FO 
T: 30.10.2021

06. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s navýšením osobního ohodnocení 
ředitelce MŚ paní Cikánové o 4500 Kč.

Z: tajemník MěÚ
T: 30.10.2021

07. Starostovi města podepsat navýšení finančního plnění formou dodatků smluvních ujednání 
ke stávajícím smluvním vztahům se SMMS s. r. o. dle schválené přílohy – za předpokladu, 
že bude schválen návrh rozpočtu na rok 2022. Tyto dodatky budou platné od 01/2022. 
Vedoucí finančního odboru zapracuje navýšení do návrhu rozpočtu na rok 2022.

Z: starosta, vedoucí FO, 
          vedoucí HIO

T: 30.10.2021

08. Zajistit administrativní náležitosti spojené se zajištěním následné kontroly formou přizvání 
nezávislé osoby společnosti Jan Šnejdar, DiS., IČO 87558939 u dvou příspěvkových 
organizací – DDM Stříbro a ZŠ Gagarinova za celkovou cenu 25.000 Kč (á 12.500 Kč). 

Z: vedoucí FO
T: 30.10.2021

09. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schváleným plánem kontrolní činnosti 
příspěvkových organizací zřízených městem 4. Q 2021.

Z: starosta města
T: 31.12.2021

10. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením smlouvy o dílo na realizaci 
akce „Těchlovice – tlakové kanalizační přípojky“ od společnosti SUPTel a. s., Hřbitovní 
1322/15, 312 00 Plzeň, IČ 25229397, DIČ CZ25229397 za cenu 1 066 082,50 Kč bez DPH 
(1 289 959,83 Kč vč. DPH).

Z: vedoucí HIO
T: 15.10.2021

11. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavření dodatku č. 01 ke smlouvě o dílo 
č. HIO SM 016 2021 uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem  Masarykovo nám. 1, Stříbro, 
IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města 
a společností Terrigena Art s. r. o., se sídlem Plzeňská 176, 330 11 Třemošná IČ: 291 05 293, 
DIČ: CZ29105293.



68. Rada města Stříbra dne 11.10.2021

4

Z: vedoucí HIO MěÚ 
                                                                                                          T: 08.11.2021

12. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením Dodatku č. 03 ke smlouvě o dílo 
č. HIO SM 025 2020 v rámci realizace akce „ZUŠ Stříbro, stavební úpravy“, uzavřené mezi 
městem Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a společností PEGISAN sta s. r. o., 
se sídlem K Merfánům 178/47, 318 00 Plzeň, IČ: 29162483, DIČ: CZ29162483.  

Z: vedoucí HIO 
T: 30.10.2021

13. Zajistit veškeré administrativní a jiné úkony spojené se jmenováním paní Ing. Daniely 
Pleskačové vedoucím Sociálního odboru MěÚ Stříbro.

Z: tajemník MěÚ
T: 15.10.2021

14. Provedení veškerých administrativních a jiných úkonů spojených s pověřením Ing. Daniely 
Pleskačové, vedoucí sociálního odboru MěÚ Stříbro, k manipulaci s tiskopisy receptů 
a žádanek s modrým pruhem a vedení agendy související s jejich evidencí v souladu 
se zákonem č. 167/1998 Sb., o návykových látkách, v platném znění.

Z: starosta města
T: 31.10.2021

15. Zajistit administrativní náležitosti spojené se schválením termínů pro uzavření manželství.

Z: matrikářka MěÚ Stříbro, IT
T: listopad 2022

16. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s rozhodnutím Rady města Stříbra 
ve věci vyjádření se k projektové dokumentaci dle žádosti společnosti Solar Stříbro s. r. o., Na 
Vypichu 288/13, 162 00 Praha a informovat žadatele o tomto rozhodnutí.

Z: starosta, vedoucí HIO 
T: 30.10.2021

17. Zajistit veškeré administrativní a jiné úkony spojené se jmenováním paní Marie Ďurové 
předsedkyní komise Sboru pro občanské záležitosti.

Z: starosta města
T: 31.10.2021

18. Zajistit veškeré administrativní a jiné úkony spojené s udělením poct na prosincovém zasedání 
Zastupitelstva města Stříbra, které schválila Rada města Stříbra, a to:
Udělení Plakety města Stříbra II. stupně paní PhDr. Jitce Soukupové, stříbrské středoškolské 
učitelce, za reprezentaci a propagaci města Stříbra v oblasti vědy a vzdělávání.

Z: starosta města
T: 01.12.2021

19. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením smlouvy o dílo na akci 
„Milíkov – tlakové kanalizační přípojky“ od firmy SUDOP Project Plzeň a. s., Plachého 35, 301 
25 Plzeň, IČ 45359148, za cenu 160 000,00 Kč bez DPH, 193 600,00 Kč vč. DPH.

Z: vedoucí HIO
T: 15.10. 2021

20. Zajistit veškeré administrativní a jiné úkony spojené s navýšením počtu pracovníků města 
Stříbra zařazených do Městského úřadu Stříbro na 81 (článek 10, Organizačního řádu MěÚ 
Stříbro) a s tím související změnu Organizačního řádu MěÚ Stříbro.

Z: tajemník MěÚ
T: 25.10.2021



68. Rada města Stříbra dne 11.10.2021

5

21. Zajistit veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zakoupením katru na zpracování 
vlastního dřeva společnosti Lesy města Stříbra s. r. o. za cenu cca 190.000 Kč.

Z: jednatel LMS s. r. o.
T: 30.11.2021

…………………………..                                                       …………………………….
Martin Záhoř                    Bc. Karel Lukeš
starosta města       místostarosta města 


